

niedziela, 02.06.2024

IX NIEDZIELA ZWYKŁA

Dziękuję za pomoc w organizacji procesji Bożego Ciała. Koła Gospodyń, Bołęczanie, Strażacy, dzieci pierwszokomunijne, rocznicowe, dzieci sypiące kwiaty, chłopcy, służba liturgiczna, a przede wszystkim rodzinny klimat naszej modlitwy pomógł nam zjednoczyć serca w uwielbieniu Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie. Dziękuję za kwiaty, którymi ozdobiłmy naszą świątynię.

Nabożeństwa do NSPJ odbędą się po każdej mszy świętej wieczornej. Od 6 czerwca do 14 czerwca w naszej Archidiecezji trwać będzie nowenna przed beatyfikacją Czcigodnego Sługi Bożego Księdza Michała Rapacza. W tym czasie we wszystkich świątyniach będą odbywały się nabożeństwa czerwcowe połączone z przygotowanymi na tę okazję rozważaniami.

Wydarzenia liturgiczne tygodnia: W poniedziałek – Wspomnienie św. męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy W środę – Nowenna do MB Nieustającej Pomocy wraz z nabożeństwem do NSPJ W piątek – Uroczystość NSPJ. Odwiedziny chorych od godz. 9.00. Godzina miłosierdzia od godz. 15.00 i wystawienie Najświętszego Sakramentu do godz. 18.00. Spowiedź pierwszopiątkowa od godz. 17.00. W sobotę - Wspomnienie Niepokalanego Serca NMP.

Zapraszam dzieci do udziału w spotkaniach naszej scholii śpiewającej w kościele. Spotkania we wtorki o 18.15. Spotkanie ministrantów i kandydatów na ministrantów w sobotę o godz. 9.00.

3. Dziękuję za pomoc przy porządkowaniu świątyni pani Karolinie Wójcik, Andrzejowi Wójcik, Natalii Wójcik, Stanisławowi Wójcik, Annie Smaka, Małgorzacie Smaka, Iwonie Medwieckiej i ofiarę na kwiaty. O pomoc w trosce o naszą świątynię w sobotę proszę mieszkańców Bołęcina, ul. Podleśna od toru do autostrady po obu stronach.

Dzisiaj Bołęcińska Salka Muzealna oraz Biblioteka otwarta będzie od 9.00-10.00.

Zapraszam do zapisów na pielgrzymkę do sanktuariów Francji, którą z kwietnia przenieśliśmy na wrzesień. Wyjazd planowany jest od 7 – 16 września.

Pozostały dwa miejsca na kolonię dla dzieci.

7. Siostry Albertynki prowadzące Dom Samotnej Matki w Wadowicach, dziękują za złożone ofiary.